
Názov: 

Preteky 

jazdeckých škôl JŠ 

BERI – Nová Baňa 

– 23.5.2021 

     

meno jazdca meno kona klub Úloha na korektný 

jazdecký sed 

poradie   

Amália Vaško Oliver Beri Klub nová Baňa x 1 absolvoval 

Tamara Gregušková Oliver Beri Klub nová Baňa x 2 absolvoval 

Tereza Gregušková Oliver Beri Klub nová Baňa x 3 absolvoval 

Lea Hulíková Meggy Beri Klub nová Baňa x 4 absolvoval 

Nina Katinová Meggy Beri Klub nová Baňa x 5 absolvoval 

Chiara Fabková  Meggy Beri Klub nová Baňa x 6 absolvoval 

Alexandra Toti Beri Klub nová Baňa x 7 absolvoval 

Monika Bachanová Toti Beri Klub nová Baňa x 8 absolvoval 

      

meno jazdca meno kona klub 

Úloha na 

správnosť vedenia 

koňa poradie  

Amália Vaško Oliver Beri Klub nová Baňa x 1 absolvoval 

Tamara Gregušková Oliver Beri Klub nová Baňa x 2 absolvoval 

Tereza Gregušková Oliver Beri Klub nová Baňa x 3 absolvoval 

Lea Hulíková Meggy Beri Klub nová Baňa x 4 absolvoval 

Nina Katinová Meggy Beri Klub nová Baňa x 5 absolvoval 

Chiara Fabková  Meggy Beri Klub nová Baňa x 6 absolvoval 

Alexandra Toti Beri Klub nová Baňa x 7 absolvoval 

Monika Bachanová Toti Beri Klub nová Baňa x 8 absolvoval 

Simona Petlušová Toti Beri Klub nová Baňa x 9 absolvoval 

 

meno jazdca meno koňa SZVJ poradie známka 

Natália Luptáková Umberto-L Beri klub nová baňa 1 6,50 



Simona Šaturová Toti Beri klub nová baňa 2 6,30 

Alena Mistríková Umberto-L Beri klub nová baňa 3 6,20 

Anežka Andrikovicsová Toti Beri klub nová baňa 4 6,00 

lenka Forgáčová Aramis Beri klub nová baňa 5 5,50 

 

meno jazdca meno koňa Skoková úloha pre JŠ A/15 cm poradie  

Sofia Malá Oliver Beri Klub nová Baňa 1 absolvoval 

Ema Hegedúšová Exotic Beauty Beri Klub nová Baňa 2 absolvoval 

Sarah Šálková Umberto-L Beri Klub nová Baňa 3 absolvoval 

Ela Námešná Linda Lila Beri Klub nová Baňa 4 absolvoval 

Nela Katinová Umberto-L Beri Klub nová Baňa 5 absolvoval 

Liliana Verešová Meggy Beri Klub nová Baňa 6 absolvoval 

Bianka Borošová Umberto-L Beri Klub nová Baňa 7 absolvoval 

Ladislav Námešný Maco Beri Klub nová Baňa 8 absolvoval 

Lenka Forgáčová Aramis Beri Klub nová Baňa 9 absolvoval 

Andrea Hegedušová Exotic Beauty Beri Klub nová Baňa 10 absolvoval 

Viktória Barniaková Aramis Beri Klub nová Baňa 11 absolvoval 

Ema Hegedúšová Exotic Beauty Beri Klub nová Baňa 12 absolvoval 

 

meno jazdca meno koňa Skoková úloha pre JŠ E/do 55 cm poradie čas odchýlka poradie 

Liliana Verešová Meggy Beri Klub nová Baňa 11 58,13 -1,87 1 

Lenka Bartošová Oliver Beri Klub nová Baňa 10 57,86 -2,16 2 

Anezka 

Andrikovicsová Meggy Beri Klub nová Baňa 9 63,46 3,46 3 

Simona Šaturová Aramis Beri Klub nová Baňa 6 63,97 3,97 4 

Sofia Malá Oliver Beri Klub nová Baňa 4 64,07 4,07 5 

Ema Hegedušová Oliver Beri Klub nová Baňa 13 64,07 4,07 6 

Ela Námešná Linda Lila Beri Klub nová Baňa 8 65,47 5,47 7 

Ladislav Námešný Maco Beri Klub nová Baňa 3 65,91 5,91 8 

Viktória Barniaková Aramis Beri Klub nová Baňa 12 66,19 6,19 9 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meno jazdca meno koňa Skoková úloha pre JŠ G/do 70cm poradie čas odchýlka poradie 

Mária Ester Kožiaková Toti Beri Klub nová Baňa 7 60,03 0,03 1 

Lea Viviána Belková Maco Beri Klub nová Baňa 9 60,28 0,28 2 

Ela Námešná Meggy Beri Klub nová Baňa 3 58,84 1,16 3 

Mária Ester Kožiaková Maco Beri Klub nová Baňa 1 58,38 1,62 4 

zdenka Kalinková Exotic Beauty Beri Klub nová Baňa 6 57,07 2,93 5 

Katarína Mištíková Exotic Beauty Beri Klub nová Baňa 10 65,5 5,5 
      

6 

Lenka Bartošová Exotic Beauty Beri Klub nová Baňa 2 54,41 5,59 7 

Lenka Bartošová Oliver Beri Klub nová Baňa 8 65,9 5,9 8 

Viktória Bandziová Oliver Beri Klub nová Baňa 4 53,06 6,64 9 

Eva Babocká Maco Beri Klub nová Baňa 5 74,12 14,12 10 

 

Viktória Bandziová Oliver Beri Klub nová Baňa 1 53,72 -6,28 10 

Sarah Šálková Meggy Beri Klub nová Baňa 5 67,69 7,69 11 

Bianka Borošová Meggy Beri Klub nová Baňa 7 69,16 9,16 12 

Ela Námešná Meggy Beri Klub nová Baňa 2 78,72 18,72 13 


